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

нарушений? 
- в каких случаях оформляется протокол об администра-

тивных правонарушениях? И др.
Телефон: 8 (343) 297-79-37
15.08.2024г. по вопросам приема на государственную 

службу в Росреестр 
Телефон: 8 (343) 375-39-27
21.08.2024г. по вопросам подготовки и проведения 

теоретических экзаменов у лиц, прошедших обучение по 
единой программе подготовки арбитражных управляю-
щих самостоятельно (экстерном).

Телефон: 8 (343) 375-40-58
28.08.2024г. по вопросам новых результатов опреде-

ления кадастровой стоимости квартир, жилых домов 
- порядок оспаривания кадастровой стоимости;
- порядок получения сведений о кадастровой стоимости 

из ЕГРН и др.
Телефон: 8 (343) 297-79-73
«Для обратной связи на сайте Росреестра доступен 

соответствующий раздел, работает горячая линия 
Росреестра, в социальных сетях и мессенджерах специа-
листы Управления подробно отвечают на самые попу-
лярные вопросы, рассказывают об изменениях в законода-
тельстве и делятся интересными новостями», - отметил 
руководитель Управления Игорь Цыганаш.

Пресс-служба Управления Росреестра 
по Свердловской области
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сад в к/с «Садовод» (10 со-
ток). Возм. под МК. Т. 8-900-
208-88-35; 
садовый участок в Заура-
лье-1 (9 соток, дом 13 кв.м с 
мансардой, возм. подключить 
свет). Ц. 150 т.р. Т. 8-900-208-
88-35;
садовый участок в СНТ «Са-
довод» (1000 кв.м, свет). Ц. 95 
т.р. Возм. с исп. областного сер-
тификата. Т. 8-950-649-14-24;
участок по ул. Врачей, уч. 27, 
поле между Фабрикой-2 и Руд-
ником, кн: 66:63:1801004:782 
(1359 кв.м) под ИЖС. Ц. 500 
т.р. Т. 8-950-206-08-30, 8-906-
813-70-38, megapolis-sl.ru;
участок в Зауралье-1 (9 соток, 
домик). Ц. 150 т.р. Возм. под 
областной МК. Т. 8-900-208-
88-35;
участок в с. Знаменское, пер. 
Дорожный, 3 (18 соток). Ц. до-
говорная. Т. 8-950-562-19-62;
участок в с. Курьи, ул. Высоц-
кого (20 соток) под ИЖС. Т. 
8-952-736-17-35;
участок в с. Курьи, ул. Карла 
Маркса (7 соток). Ц. 200 т.р. Т. 
8-912-673-84-36;
участок в с. Курьи, ул. Куйбы-
шева, 59А (6.5 соток). Ц. 240 
т.р. Т. 8-900-208-88-35;
участок в с. Курьи, к/с «Ре-
монтник», участок 35 (4.5 сот-
ки). Документы готовы. Т. 8-908-
902-45-62, 8-900-044-83-83;
участок в д. Мельничная, ул. 
Красных Орлов, уч. 54. КН: 
66:63:2301001:119 (19 соток, 
ЛПХ, фундамент, колодец, 
электричество проходит по 
участку). Ц. 700 т.р. Т. 8-950-
206-08-30, 8-906-813-70-38; 
участок по ул. Пионерская 
(10 соток, ровный, свет рядом, 
газ) под ИЖС. Ц. договорная. 
Т. 8-904-983-68-19;
участок в с. Рудянское, ул. 
Советская. Ц. 350 т.р. Т. 8-900-
208-88-35;

гараж по ул. Артиллеристов 
(23 кв.м, погреб, смотр. ямка, 
стеллаж новый). Все в соб-
ственности. Ц. 185 т.р. Без 
торга. Т. 8-912-615-61-96;

1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 6 (4эт., 30.5 кв.м, с/у 
совмещен, пл. окна в комнате, 
сейф-дверь, балкон, без ре-
монта). Ц. 1млн. 800 т.р. Торг. 
Т. 8-912-266-94-01;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 27 (5эт., 29.6 кв.м, 
косм. ремонт). Документы го-
товы. СРОЧНО! Т. 8-952-145-
19-79; 
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 33/4 (4/5, 36 кв.м, пл. 
окна, гор. вода, лоджия, треб. 
ремонт). Ц. 1млн. 700 т.р. Т. 
8-963-035-25-35, 8-932-111-77-
66, 4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.
ru;
1-комн. квартиру по ул. 60 
Лет СССР, 5 (5эт., 32.3 кв.м, пл. 
окна, балкон). Ц. 1млн. 900 т.р. 
Торг. Т. 8-912-266-94-01;
1-комн. квартиру в Юго-За-
падном р-не (3эт., ул/пл, гор. 
вода, пл. окна). Ц. 2млн. 500 
т.р. Т. 8-982-693-55-47;
1-комн. квартиру. Т. 8-922-
118-59-15;
квартиру по ул. Юбилейная, 
4А (18 кв.м). Ц. 1млн. 100 т.р. 
Без торга. Т. 8-900-200-79-67;

комнату в общежитии по пер. 
Буденного, 8 (10.3 кв.м, вода 
и с/у в комнате). Ц. 700 т.р. Т. 
8-953-606-81-52;
комнату в г. Богданович (13.4 
кв.м, пл. окно, душ, гор. вода). 
Ц. 370 т.р. Возм. с исп. МК. Т. 
8-982-693-55-47;
комнату в г. Богданович (2эт., 
15.3 кв.м, гор. вода). Ц. 370 т.р. 
Возм. за МК. Т. 8-982-693-55-
47;
комнату в с. Курьи, ул. Сверд-
лова, 21А (2эт., 12.1 кв.м). Ц. 
550 т.р. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru; 

сад в бывшем к/с бытового об-
служивания (10 соток, домик 2 
этажа, веранда, баня, 2 колод-
ца, плодово-ягодные деревья 
и кустарники, цветники). Ц. до-
говорная. Т. 8-992-005-92-99;

2-комн. квартиру по ул. Ок-
тябрьская, 6 (4/4, 41.9 кв.м, 
комнаты смежные, пл. окна, 
балкон). Ц. 2млн. 200 т.р. Т. 
8-932-111-77-66, 8-963-035-25-
35, 4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.
ru; 
2-комн. квартиру по ул. По-
беды, 30 (1эт., 45.9 кв.м). Ц. 
3млн. р. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru; 
2-комн. квартиру в СМЗ, ул. 
Гоголя, 54 (3эт., 50.4 кв.м, ча-
стично мебель). Ц. 2млн. 300 
т.р. Торг. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, algoritmsl.ru;
2-комн. квартиру в СМЗ (5/5, 
48 кв.м, ул/пл, гор. вода, лод-
жия+ балкон). Ц. 2млн. 300 т.р. 
Т. 8-963-041-16-13, 8-929-222-
37-74;
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 9Б (1эт., 43 кв.м, бал-
кон). Ц. 2млн. 900 т.р. Торг. Т. 
4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-004-
20-03, algoritmsl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 21Б (5эт., 41.4 кв.м, 
с/у совмещен, пл. окна, газ. 
колонка, натяжн. потолки, бал-
кон, косм. ремонт). Ц. 2млн. 
500 т.р. Обмен на 3-комн. 
квартиру с доплатой. Т. 8-950-
206-08-30, 8-906-813-70-38, 
megapolis-sl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 21Б (5/5, 45 кв.м, ком-
наты изолированы, пл. окна, 
газ. колонка). Ц. 2млн. 480 
т.р. Т. 8-932-111-77-66, 8-963-
035-25-35, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 23 (евродвушка, 3эт., 
5-камерные пл. окна, межком. 
двери, свежий линолеум, ме-
бель, железная дверь, балкон 
застеклен). Документы готовы. 
Ц. 3млн. 250 т.р. Т. 8-902-583-
52-62;
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 23 (3эт., 44 кв.м, бал-
кон). Ц. 3млн. 200 т.р. Торг. Т. 
8-953-387-81-99;
2-комн. квартиру по ул. 60 
Лет СССР, 9 (3эт., 48.5 кв.м, 
балкон). Ц. 2млн. 700 т.р. Торг. 
Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-
004-20-03, algoritmsl.ru;
1/2 долю в 2-комн. квартире 
по ул. Юбилейная, 5 (2эт., 42.5 
кв.м, треб. ремонт). Ц. 1млн. р. 
Т. 8-912-232-60-07;
1-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 18 (5эт., с/у совме-
щен). Ц. 2млн. р. Торг уместен. 
Т. 8-900-038-28-00;
1-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 54 (1/5, 31 кв.м, пл. 
окна, газ. колонка, небольш. 
балкон). Ц. 1млн. 730 т.р. Т. 
8-963-035-25-35, 8-932-111-77-
66, 4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.
ru; 
1-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 54 (5эт., 20 кв.м, с/у 
совмещен, мебель, чистая). Ц. 
1млн. 300 т.р. Т. 8-912-266-94-
01;
1-комн. квартиру по ул. Го-
голя, 15 (4эт., 32 кв.м, балкон 
застеклен). Ц. 1млн. 500 т.р. Т. 
4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-004-
20-03, аlgoritmsl.ru; 
1-комн. квартиру в г. Екате-
ринбург, р-н Уктус (новый дом, 
25 кв.м). Ц. 2млн. 950 т.р. Т. 
8-922-135-91-07;
1-комн. квартиру по ул. Ми-
лицейская (33 кв.м, межком. 
двери, натяжн. потолки, новые 
сейф-двери). Ц. 1млн. 500 т.р. 
Т. 8-904-987-11-48, 8-992-333-
57-27;
1-комн. квартиру в СМЗ, ул. 
Гоголя (3/5, 35.2 кв.м, хороший 
ремонт). Т. 8-900-213-02-97;
1-комн. квартиру в СМЗ (30 
кв.м, после кап. ремонта). Ц. 
1млн. 400 т.р. Торг. Т. 8-929-
222-37-74, 8-963-041-16-13; 
1-комн. квартиру в СМЗ (2/2, 
30 кв.м, после кап. ремонта). 
Ц. 1млн. 400 т.р. Т. 8-963-041-
16-13, 8-929-222-37-74;
1-комн. квартиру в Сочи, цен-
тральный р-н (новый дом). Ц. 
3млн. 700 т.р. Т. 8-922-135-91-
07;
1-комн. квартиру по ул. Сухо-
ложская (26 кв.м, пл. окна, гор. 
вода). Ц. 1млн. 500 т.р. Возм. 
с исп. МК, областного серти-
фиката, ипотеки. Т. 8-982-693-
55-47;

3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 16А (2/5, 60.5 кв.м, 
комнаты изолированы, с/у 
раздельный, гор. вода, лоджия 
застеклена, треб. ремонт). Ц. 
3млн. 450 т.р. Т. 8-932-111-77-
66, 4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.
ru;
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 18 (1эт., 54.1 кв.м, 
лоджия). Ц. 2млн. 950 т.р. Т. 
8-952-145-19-02;
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 36/3 (1/7, комнаты 
изолированы, больш. кухня, 
с/у раздельный, пл. окна, счет-
чики на воду и свет, больш. 
лоджия застеклена, интернет). 
Т. 8-952-131-33-46 Татьяна;
3-комн. квартиру в с. Зна-
менское, ул. Горького, 32 (2эт., 
60.1 кв.м, с/у совмещен - ка-
фель, пл. окна, газ. колонка, 
натяжн. потолки, сост. отлич-
ное)+ сарай, гараж, небольш. 
участок (засажен). Т. 8-909-
000-87-60, 8-952-726-92-39;
3-комн. квартиру по ул. Ки-
рова, 16 (4эт., 52 кв.м, с/у со-
вмещен, пл. окна, газ. колонка, 
сейф-дверь, балкон застеклен 
деревом). Ц. 3млн. 500 т.р. Т. 
8-912-266-94-01;
3-комн. квартиру в с. Курьи, 
ул. Школьная, 1А (2эт., 50 кв.м, 
пл. окна, с/у совмещен, сейф-
дверь, балкон застеклен пла-
стиком, ремонт). Ц. 2млн. 500 
т.р. Т. 8-912-266-94-01;
3-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 21Б (5/5, 52.4 кв.м, 2 
комнаты смежные, 1-изолиро-
вана, пл. окна, газ. колонка, 
натяжн. потолок, балкон за-
стеклен). Ц. 3млн. 200 т.р. Т. 
8-963-035-25-35, 4-24-24 с 9 
до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
3-комн. квартиру по ул. 60 
Лет СССР, 11 (3эт., 57.6 кв.м). 
Ц. 3млн. 650 т.р. Торг. Т. 4-38-
68 с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Ар-
тиллеристов, 35 (1эт., 54.8 
кв.м, балкон). Ц. 3млн. 300 
т.р. Торг. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru; 
2-комн. квартиру по ул. Ар-
тиллеристов, 57 (1/5, 41 кв.м, 
комнаты смежные, пл. окна, 
газ. колонка). Ц. 2млн. 350 
т.р. Т. 8-963-035-25-35, 8-932-
111-77-66, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 18 (5эт., 46.4 кв.м). 
Ц. 3млн. р. Т. 8-902-870-98-51;
2-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 20 (4эт., 43.8 кв.м, 
комнаты изолированы, пл. ок-
на, балкон застеклен, треб. 
ремонт). Ц. 2млн. 500 т.р. Т. 8- 
950-206-08-30, 8-906-813-70-38;
2-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 26 (4/5, 48 кв.м, ком-
наты изолированы, пл. окна, 
балкон, косм. ремонт, никто не 
проживает). Ц. 2млн. 850 т.р. Т. 
8-912-613-35-65, 8-912-052-46-
46 ватсап;
2-комн. квартиру по пер. 
Буденного, 1 (2/5, 46.1 кв.м, 
комнаты изолированы, с/у раз-
дельный, встроенная кухня, 
гардеробная, пл.окна, интернет, 
домашний телефон, кабельное 
телевидение, балкон, солнеч-
ная сторона, теплая). Ц. 2млн. 
950 т.р. Т. 8-982-648-86-77;
2-комн. квартиру по ул. Го-
голя, 46А (43.6 кв.м, комна-
ты изолированы, солнечная 
сторона). Ц. 1млн. 500 т.р. Т. 
8-922-601-91-52, 8-922-688-14-
08 после 19ч;
2-комн. квартиру в с. Курьи, 
ул. Путилова, 27 (деревян. 
окна, лоджия 6м). Ц. при осмо-
тре. Т. 8-961-768-70-51;
2-комн. квартиру по ул. Мили-
цейская, 1 (1/5, 42.6 кв.м, ком-
наты смежные, пл. окна, газ. 
колонка). Ц. 2млн. 350 т.р. Т. 8- 
932-111-77-66, 8-963-035-25-35, 
4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Ми-
лицейская, 11 (5/5, 44.4 кв.м). 
Т. 8-961-761-02-02, 8-982-706-
37-01;
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резину «Йокогама» (летняя, 
185/50, R15, сост. хорошее, 
4шт.). Т. 8-922-039-50-77;
резину «Кама-231» (185/75, 
R13С, комплект). Т. 8-922-039-
50-77;
резину «Континенталь Кросс 
Контакт» (215/65, R16, 2шт.). Т. 
8-922-039-50-77;
резину «Континенталь» (лет-
няя, 225/55, R16, 2шт.). Т. 8- 
922-039-50-77;

гараж в р-не Валовая-1 (капи-
тальн., свет, счетчики, смотр. 
ямка, железн. ворота). Т. 8-900-
201-08-43;
гараж на Фабрике-2, р-н мага-
зина-мастерской «Колер-Сер-
вис» (5х7м, свет подведен, 
больш. овощ. ямка, с докумен-
тами). Ц. 170 т.р. Т. 8-912-277-
68-81;

а/м «ВАЗ-2114 Суперавто». Т. 
8-908-920-27-27;
а/м «Датсун он-До» (2014, 
серебристый, кондиционер, 
электрозеркала, подогрев пе-
редних сидений, электроподо-
греватель 220В, парктроник, 
АБС, резина 2 комплекта). Ц. 
410 т.р. Собственник. Т. 8-963-
054-88-84;

диски (R14, штампов., 4шт.). 
Т. 8-922-039-50-77;
диски (R14, 5 отверстий, 
2шт.). Т. 8-922-039-50-77;
дифференциал (самоблоки-
рующий, новые, 2шт.) на а/м 
«УАЗ Хантер». Ц. 16 т.р./шт. Т. 
8-950-207-90-07;
запчасти (оригинальн.) для 
мотоцикла «Планета-Спорт» и 
«ИЖ». Т. 8-922-690-08-69;
коврики (комплект) на а/м 
«Ниссан Икстрейл». Ц. 1,2 т.р. 
Т. 8-922-039-50-77;
колодки (тормозные, задние, 
новые, комплект) на а/м «Га-
зель-3302». Ц. 800 р. Т. 8-922-
039-50-77;
мосты (б/у) на а/м «УАЗ». Ц. 
45 т.р. Т. 8-950-207-90-07;
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
порядочной семье на длитель-
ный срок. Т. 8-953-603-34-47;
1-комн. квартиру по ул. 60 
Лет СССР (диван, холодиль-
ник, кухонная мебель) на дли-
тельный срок. Опл. 6 т.р./мес.+ 
к/у. Т. 8-900-032-34-75;
1-комн. квартиру в р-не нало-
говой (1эт., 33 кв.м, без мебе-
ли). Т. 8-953-050-85-39 ватсап;
1-комн. квартиру в городе 
(есть все для проживания). Т. 
8-977-211-98-67;
квартиру в Юго-Западном 
р-не. Т. 8-912-259-02-57;
квартиру-студию в г. Сочи, 
150м от моря (с/у, душ, ме-
бель, быт. техника, ТВ, конди-
ционер, Wi-Fi, ремонт, бассейн 
во дворе). Т. 8-918-600-30-05 
Елена, ватсап, вайбер;

   комнаты

две комнаты в с. Курьи, ул. 
Свердлова, 21А. Опл. 6 т.р./мес., 
включая к/у. Т. 8-900-215-08-01;
комнату в 3-комн. квартире в 
г. Екатеринбург, р-н Елизавет, 
ул. Мартовская, 11 (14 кв.м, 
диван, шкаф) на длительный 
срок. Опл. 8 т.р./мес.+ к/у. Т. 
8-963-273-45-11;
комнату по ул. Милицейская, 
7 (только холодильник и жур-
нальный столик, без мебели) 
на длительный срок. Опл. к/у+ 
свет. Т. 8-908-636-39-14;

   гаражи 

гараж по ул. Уральская, 1 (110 
кв.м, ворота под легковой ав-
томобиль, охраняемая тер-
ритория). Недорого. Т. 8-950-
207-90-07;
гараж за маг. «Мир света» 
(есть все) на длительный срок, 
возм. с последующим выку-
пом. Т. 8-922-039-50-77;
гараж напротив з-да «ВЦМ» 
(капитальн., 50.5 кв.м, из фун-
даментных блоков, смотров и 
овощн. ямки, свет, ворота под 
а/м «Газель». Опл. 4,5 т.р./мес. 
Т. 8-950-197-51-48;

1-комн. квартиру или комнату 
(мебель, быт. техника) или под-
селюсь к девочке. Студентка. 
Недорого. Т. 8-912-251-64-95;
1-комн. квартиру, предпоч-
тительно в р-не школы №17. 
Агентствам просьба не бес-
покоить. Т. 8-950-631-06-13 
ватсап;

кобеля (2 года, рыжий, круп-
ный, развитый охранный ин-
стинкт, привит, кастрир.) для 
охраны территории. Приве-
зем. Т. 8-922-600-10-21, 8-950-
649-44-62, pervo-priut.ru;
котенка (рыжий) в добрые ру-
ки. Т. 8-922-179-99-65 с 9 до 
19ч, ватсап;
котят (2мес., окрас дымчатый, 
пушистые, глаза синие, к лот-
ку приучены) от кошки-мыше-
ловки в добрые руки. Т. 8-953-
005-24-84;
котят. Т. 8-950-640-18-85;
собак и щенков (возраст раз-
ный, стерил., привиты, обраб. от 
параз.) для охраны и души. До-
ставка. Передержка в г. Асбест. 
Т. 8-953-822-66-60, ватсап;
щенка помесь Хаски и Бор-
дер-колли (3мес., мал., окрас 
серо-голубой с мраморны-
ми пятнами) в добрые руки. 
Привезем. Т. 8-922-600-10-21, 
8-950-649-44-62, pervo-priut.ru;

   прочее

банки (стеклян., разные, в лю-
бом количестве). Т. 8-908-631-
83-55;
блины (по 0.5кг., корпус- се-
рый пластик, 4шт.) для ганте-
ли. Т. 8-982-710-10-40;
картофель на корм скоту. Т. 
8-953-053-93-73;
коврик (мягкий) для компьютер-
ной мыши. Т. 8-982-710-10-40;
краски (акварельные, немно-
го б/у), обложки для тетрадей. 
Т. 8-982-710-10-40, ватсап;
медальницу (фанера, тем-
ная, 20х70см) на стену. Т. 8- 
982-710-10-40, ватсап;
пианино. Самовывоз. Т. 8-982-
667-52-78, смс;

   ищу услугу

ищу женщину до 65 лет, прожи-
вающую в р-не ул. Октябрьская, 
Пушкинская, Кирова (центр) по 
уходу за старым человеком. 
Необходимо приготовить пищу, 
уборка в кухне, постирать бе-
лье в машине автомат. Бабушка 
самостоятельная, ходячая. Ра-
бота по 2-3 часа два раза в не-
делю, в удобное для вас время. 
Опл. 500 р. Т. 8-967-856-96-11;
ищу работника без в/п на 
строительные работы для 
пенсионерки. Дешево. Т. 8- 
900-201-08-43;
ищу работника на частную 
ферму. Т. 8-912-258-17-36;
нужна сиделка за мужчиной 
75 лет, сам ходит. Т. 8-953-386-
15-73;
требуется разнорабочий на 
1 день, возм. учащийся. Т. 8- 
904-176-80-06;

   Работа

автослесарь, возм. без опыта 
работы. Обучение. Т. 8-904-
161-39-52 Анастасия Серге-
евна;

вахтер КПП. График 1/2. Т. 8- 
904-387-80-77 с 9 до 17ч;
водители кат. В. Т. 8-904-541-
89-02; 
водители кат. Е на новые ав-
томобили с полуприцепами 
(штора, борт, цементовоз). Оф. 
трудоустройство. Работа по 
УРФО и России. З/п 10 р./км. + 
суточные 1200 р. Т. 8-912-032-
54-79 Сергей, 8-902-271-24-69 
Андрей;
водители в такси на автомо-
биль компании. Т. 8-904-383-
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